             ZAŁĄCZNIK NR 3a DO SWZ
po zmianie z dnia 15.07.2022 r
.....................................

       / pieczęć wykonawcy/
Formularz OFERTy 

/wzór/

2. REGIONALNA BAZA LOGISTYCZNA
ul. Marsa 110

04 – 470 Warszawa


My/Ja*  niżej podpisani ..................................................................................................................................................................
/imię i nazwisko/

reprezentując ..................................................................................................................................................................
/pełna nazwa i adres wykonawcy/
przystępując do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na dostawę części zamiennych do cystern paliwowych dla 
2. Regionalnej Bazy Logistycznej, po zapoznaniu się z opisem przedmiotu zamówienia, oferujemy/oferuję* w pełnym zakresie określonym w Specyfikacji Warunków Zamówienia.
1. Informacje o wykonawcy, dane kontaktowe:

- numer telefonu: ……………………………………………;

- adres e-mailowy: ………………………………………..…;

- nr rachunku bankowego: ……………………………….......

Osobą wyznaczoną do kontaktów w sprawnie niniejszego postępowania, jest: ……………………………………………………………………….……………………………
Zadanie nr 1

I. Cena

	Lp.
	Przedmiot zamówienia

	JM.
	Ilość gwarantowana


	Ilość opcjonalna
	Ilość razem (gwarant + opcja)
	Cena jedn. netto
	Wartość netto
	VAT
	Wartość

brutto

	
	
	
	
	
	
	
	
	%
	wartość

podatku VAT
	

	1
	PŁYTĘ PCV SPIENIONE BIAŁE (3,05Mx2,05M, GRUBOŚĆ 4-5 MM, GĘSTOŚĆ 2KG/M²-2,35M²) LUB PŁYTĘ PALBOARD (3X2030X3050)
	szt.
	8
	8
	16
	
	
	
	
	

	                                                                                        RAZEM:
	
	XX
	
	


Wartość słownie:
brutto: …………………………………………………………………………………………………

netto: …..………………………………………………………………………………………………

VAT: ……………………..……………………………………………………………………………
II. Termin realizacji zamówienia

Oświadczam/y, iż zamówienie wykonamy w terminie: ….…….... dni kalendarzowych od daty zawarcia umowy.
Uwaga:

Minimalny możliwy do zaoferowania termin realizacji zamówienia wynosi 10 dni kalendarzowych.

Maksymalny możliwy do zaoferowania termin realizacji zamówienia wynosi 30 dni kalendarzowych.

III. Okres dodatkowej gwarancji: (proszę wpisać zgodnie z zapisami SWZ, rozdział XV, pkt. 2, ppkt. 2.3.)

Oświadczamy, że na dostarczony przedmiot zamówienia, udzielimy gwarancji na dodatkowo (ponad czas wymaganych 24 miesięcy) ………..…………..  miesięcy.                                                                          

Wykonawca może zaoferować od 0 do 12 miesięcy dodatkowej gwarancji.
Zadanie nr 2
I. Cena

	Lp.
	Przedmiot zamówienia

	JM.
	Ilość gwarantowana


	Ilość opcjonalna
	Ilość razem (gwarant + opcja)
	Cena jedn. netto
	Wartość netto
	VAT
	Wartość

brutto

	
	
	
	
	
	
	
	
	%
	wartość

podatku VAT
	

	1
	KOŃCÓWKA PRZEWODU FI 8 TECALAN
	szt.
	30
	-
	30
	
	
	
	
	

	2
	PIÓRO WYCIERACZKI J 662 570.000.030 NA WSUWKI SZER. 10 MM
	szt.
	20
	-
	20
	
	
	
	
	

	3
	BLOK STEROWANIA ZAWOREM DENNYM JELCZ 662 PST-14, 4 wyjścia tekalan Fi 6
	szt.
	3
	2
	5
	
	
	
	
	

	4
	OBEJMA GBS 120/130 (122/130)
	szt.
	50
	50
	100
	
	
	
	
	

	5
	PRZEWÓD SIŁOWNIKA HAMULCA 315.69.10
	szt.
	5
	5
	10
	
	
	
	
	

	6
	FILTR PRZEWODOWY POWIETRZA 81-01-010-0
	szt.
	40
	10
	50
	
	
	
	
	

	7
	PANCERZ LINKI HAMOWANIA AI-4X(4100=1700+2400)
	mb
	10
	10
	20
	
	
	
	
	

	8
	LINKA STALOWA Ø 4 MM 
	mb
	17
	3
	20
	
	
	
	
	

	9
	Pierścień klinujący przecięty ( po regeneracja) PKR20
	szt.
	1
	-
	1
	
	
	
	
	

	10
	Pierścień osadczy felgi (po regeneracji) POR20- zewnętrzna część felgi 1100-20
	szt.
	1
	-
	1
	
	
	
	
	

	11
	FILTR OLEJU PBP19-1
	szt.
	8
	7
	15
	
	
	
	
	

	12
	NIT ALUMINIOWY ZRYWALNY Ø 4,8 X 14 MM
	 kg.
	10
	-
	10
	
	
	
	
	

	13
	WKRĘT Z ŁBEM STOŻKOWYM DŁUGOŚĆ 20-25 mm, ŚREDNICA FI 6


	kg
	5
	-
	5
	
	
	
	
	

	14
	USZCZELKA MIEDZIANA (14X20X1,5), Nr kat. 0370
	szt.
	500
	500
	1000
	
	
	
	
	

	15
	CZUJNIK POZIOMU PALIWA TYP PCP PC1 G 1 1/2" A (DO CD-10 JELCZ 662)
	szt.
	2
	2
	4
	
	
	
	
	

	16
	WKŁAD FILTRA WSTĘPNEGO 590-05-044-3,UMIEJSCOWIONY W RUROCIAGU PRZED POMPĄ 65 PMP 200 W JELCZU 325;


	szt.
	20
	-
	20
	
	
	
	
	

	17
	MANOMETR WSTRZONSOODPORNY  M63-T-2,5/0-1,0/17G , PRZYŁĄCZE TYLNE, GWINT M12X1,5
	szt.
	2
	1
	3
	
	
	
	
	

	18
	KSZTAŁTOWNIK 35 X 35 X 2 MM (WIELOKROTNOŚĆ 6 M OZNAKOWANE, Z DOKUMENTAMI WG PN EN 10204+A1/3.1B)
	kg
	45
	45
	90
	
	
	
	
	

	19
	LAMPKA OŚWIETLENIA KABINY O WYMIARACH 125X125 MM DWUOBWODOWA Z WŁĄCZNIKIEM I ŻARÓWKAMI
	szt.
	10
	10
	20
	
	
	
	
	

	20
	LISTWA SZM-4/1500W (kostka elektryczna)
	szt.
	10
	10
	20
	
	
	
	
	

	21
	LINKA PLANDEKI EXPANDER Ø 8 M
	mb
	30
	-
	30
	
	
	
	
	

	22
	KOŃCÓWKA LINKI PLANDEKI EXPANDER Ø 8 MM
	szt.
	70
	-
	70
	
	
	
	
	

	23
	OPASKA ZACISKOWA GBS Ø 91÷97 MM Z ZAMKIEM ŚRUB.
	szt.
	500
	500
	1000
	
	
	
	
	

	24
	USZCZELKA GUMOWA UNIWERSALNA T-300

(DO DRZWI ARMATURY JELCZ 325
	mb
	100
	100
	200
	
	
	
	
	

	25
	USZCZELKA NA KRAWĘDŹ  1-2 MM, KRAWĘDZIOWA (DO CZAPY DACHU JELCZ 325) NR S1086 STOMIL SANOK
	mb.
	50
	50
	100
	
	
	
	
	

	26
	USZCZELKA GUMOWA UNIWERSALNA KEDRA WP 26 CZARNA


	szt.
	20
	20
	40
	
	
	
	
	

	27
	PODKŁADKA FI 10 OCYNKOWANA
	kg
	10
	-
	10
	
	
	
	
	

	28
	ŚRUBA Z ŁBEM 6-KĄTNYM M8-30  8.8 FE/2N9/PN82105
	kg
	10
	-
	10
	
	
	
	
	

	29
	Koło podporowe 1,5 t do przyczepy jednoosiowej PN-1,5 (Łapa do przyczepy z kółkiem)
	szt.
	2
	2
	4
	
	
	
	
	

	                                                                                        RAZEM:
	
	XX
	
	


Wartość słownie:
brutto: …………………………………………………………………………………………………

netto: …..………………………………………………………………………………………………

VAT: ……………………..……………………………………………………………………………
II. Termin realizacji zamówienia

Oświadczam/y, iż zamówienie wykonamy w terminie: ….…….... dni kalendarzowych od daty zawarcia umowy.
Uwaga:

Minimalny możliwy do zaoferowania termin realizacji zamówienia wynosi 10 dni kalendarzowych.

Maksymalny możliwy do zaoferowania termin realizacji zamówienia wynosi 30 dni kalendarzowych.

III. Okres gwarancji: (proszę wpisać zgodnie z zapisami SWZ, rozdział XV, pkt. 2, ppkt. 2.3.)

Oświadczamy, że na dostarczony przedmiot zamówienia, udzielimy gwarancji na dodatkowo (ponad czas wymaganych 24 miesięcy) ………..…………..  miesięcy. 
Wykonawca może zaoferować od 0 do 12 miesięcy dodatkowej gwarancji.x                                                                         
PONADTO  OŚWIADCZAMY,  ŻE:
1. Zapoznaliśmy się ze Specyfikacją Warunków Zamówienia i nie wnosimy do niej zastrzeżeń.

2. Uważamy się za związanych niniejszą ofertą na czas wskazany w Specyfikacji Warunków Zamówienia.

3. Akceptujemy dołączony do Specyfikacji Warunków Zamówienia „Wzór umowy” i zobowiązujemy się w przypadku wyboru naszej oferty do zawarcia umowy na warunkach tam określonych, a także w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego. 

4. Zobowiązujemy się do złożenia wymaganych dokumentów stanowiących formalności przed zawarciem umowy .
5. Oświadczamy, że oferta nie zawiera informacji stanowiących tajemnicę przedsiębiorstwa 
w rozumieniu przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji.*

6. Oświadczamy, że oferta zawiera informacje stanowiące tajemnicę przedsiębiorstwa 
w rozumieniu przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji. Informacje takie zawarte są 
w następujących dokumentach * : ..……………………………………………………..
7. Wykaz części zamówienia, którą Wykonawca zamierza powierzyć podwykonawcom:
	Lp.
	Nazwa (Firma) Podwykonawcy
	Zakres zamówienia powierzony podwykonawcy

	1
	                 
	                   

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	


      * uzupełnić, skreślić lub wpisać nie dotyczy
8. Oświadczam/y, że wypełniłem obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO1),  wobec osób fizycznych, od których dane  osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu.*
9. Dane kontaktowe Wykonawcy:

adres e-mail:……………………………………………………………………………………….
10. W przypadku możliwości uzyskania przez Zamawiającego za pomocą bezpłatnych i ogólnodostępnych baz danych, dokumentów i oświadczeń zgodnie z §13 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy  i Technologii z dnia 23 grudnia 2020r.w sprawie podmiotowych środków dowodowych oraz innych dokumentów  lub oświadczeń, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy (w szczególności rejestry publiczne – KRS, CEIDG), należy wskazać niezbędne dane do uzyskania tych dokumentów.

Adres strony do pobrania  za pomocą bezpłatnych i ogólnodostępnych baz danych, dokumentów i oświadczeń:

…………………………………………………………………………………………………..
Dane Wykonawcy 

Numer KRS……………………………….

NIP………………………………………..

REGON……………………………………

11.  Proszę określić rodzaj Wykonawcy.

 Proszę zaznaczyć odpowiednio:

   mikroprzedsiębiorstwo

   małe przedsiębiorstwo

   średnie przedsiębiorstwo

   jednoosobowa działalność gospodarcza

   osoba fizyczna nieprowadząca działalności gospodarczej

   inny rodzaj
        Ofertę podpisali :

……………………………………

/ imię i nazwisko/
1) Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1). 

* W przypadku gdy wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych niż bezpośrednio jego dotyczących lub zachodzi wyłączenie stosowania obowiązku informacyjnego, stosownie do art. 13 ust. 4 lub art. 14 ust. 5 RODO treści oświadczenia wykonawca nie składa (usunięcie treści oświadczenia np. przez jego wykreślenie).
4
                                 Załącznik nr 3a do SWZ po zmianie w dniu 15.07.2022 r., numer sprawy: D/133/2022

